СОВЕТ ВЕЛИКОРУССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 18.11. 2022                                                                                                № 23   с.    Великорусское

О назначении публичных слушаний по  проекту бюджета Великорусского  сельского поселения на 2023 год

В соответствии Федеральным законом от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Совет депутатов Великорусского  сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Назначить публичные слушания по проекту бюджета на 2023 год на 02 декабря 2022 года на  15 часов 00 минут в здании администрации Великорусского сельского поселения.

2. Опубликовать настоящее решение и проект бюджета в газете «Великорусский муниципальный вестник»

Председатель Совета                                  Н.В. Рудковская

Глава сельского поселения                        С.А. Бичун